
46,338,636170.59/9

44,393,945172.59/10

37,833,377166.09/11

24,270,052166.09/12

21,808,385166.59/15

19,072,178166.09/16

24,810,863165.09/17

30,801,867167.59/18

21,645,392169.59/19

32,749,126171.09/22

成交股數收盤價日期

22,415,852167.09/23

14,754,462166.09/24

15,812,585166.09/25

36,869,274155.59/26

19,822,688164.09/30

15,120,730165.010/1

25,150,243167.510/2

12,959,727169.010/3

23,664,958172.510/7

23,108,569174.010/8

成交股數收盤價日期

17,394,433176.010/9

19,438,938170.010/13

28,081,441161.510/14

16,493,879166.010/15

49,425,775180.510/16

44,474,623175.010/17

16,711,824178.010/20

33,733,675184.010/21

30,425,722176.510/22

17,439,234175.010/23

成交股數收盤價日期

半導體業產業類別
2001/05/09上市日期

各種積體電路之設計.製造.測試.配件.加工.包裝.買賣業務 

各種奔應機及其零配件之製造.加工.買賣業務 

前各項產品之進出口貿易業務

主要經營業務
新台幣 12,227,450,650實收資本額
www.kyec.com.tw公司網址
趙敬堯公司發言人
京元電子股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/26

半導體業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高177.0 | 最低

173.0
 1.5175.0 

股票代號:2449京元電子股份有限公
司

股價



8,487,924+1,330,877-1,370,565+9/9

6,997,321+2,213,389-99,412-9/10

4,134,562+1,015,463-95,000+9/11

2,848,282+199,913+843,146-9/12

6,208,440+174,349-1,012,442-9/15

1,184,141-187,686-854,000-9/16

1,752,723+8,292+632,735-9/17

5,387,184+1,397,841+1,068,000-9/18

2,294,365+162,698-305,961-9/19

3,406,262-281,862-903,000-9/22

2,231,481+725,494-486,363-9/23

2,524,139+412,480-1,132,934-9/24

971,913-349,646-564,000-9/25

5,022,046+973,137-380,000-9/26

373,885-523,062+36,000-9/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

2,590,556-249,986+1,498,000+10/1

1,385,930+376,199+1,431,000-10/2

1,922,878+83,832+578,439-10/3

5,051,933+36,240-689,000-10/7

2,473,844+464,876+181,000-10/8

3,352,190+93,297-222,532+10/9

1,553,251+652,498+2,001,000-10/13

240,302-860,634-218,000-10/14

1,872,119-739,719+482,637+10/15

7,225,353+2,212,239+815,198+10/16

5,014,993-706,689-266,000-10/17

2,349,457+824,547+1,689,000-10/20

2,845,418+211,594-751,000-10/21

5,167,103-17,300+843,561-10/22

2,281,124+617,597+395,000+10/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



4,543,6552.973,874,4932.412,619,5371.621,165,8340.732020年

6,855,2474.234,625,1482.892,630,9311.641,504,2950.942021年

8,966,0265.596,981,8424.365,002,0423.142,377,6201.492022年

7,483,9194.785,353,6993.493,329,8112.241,581,1720.972023年

5,971,5476.364,482,8614.702,647,5332.681,801,6251.122024年

----4,787,4485.292,129,2673.512025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

38+2,917-9/9

10-1,051-9/10

123-3,314-9/11

1+467-9/12

5-1,005-9/15

5+333+9/16

28-96+9/17

36+277-9/18

11+578-9/19

22-910+9/22

融券張數融資張數日期

43-2,405-9/23

29-246-9/24

11+249-9/25

68+819-9/26

95-343+9/30

25+2-10/1

14-101+10/2

9+24-10/3

13-262-10/7

27+246-10/8

融券張數融資張數日期

31+346-10/9

35-60-10/13

108+885-10/14

110+323+10/15

126+2,226+10/16

124-174+10/17

13+384+10/20

109+244+10/21

104-95+10/22

26-367-10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



19.019/9

19.239/10

18.519/11

18.519/12

18.569/15

18.519/16

18.399/17

18.679/18

18.909/19

19.069/22

本益比日期

18.629/23

18.519/24

18.519/25

17.349/26

18.289/30

18.3910/1

18.6710/2

18.8410/3

19.2310/7

19.4010/8

本益比日期

19.6210/9

18.9510/13

18.0010/14

18.5110/15

20.1210/16

19.5110/17

19.8410/20

20.5110/21

19.6810/22

19.5110/23

本益比日期

2,234,771,0002020/10

2,332,937,0002020/11

2,369,350,0002020/12

2,559,791,0002021/01

2,405,002,0002021/02

2,666,096,0002021/03

2,757,602,0002021/04

2,861,258,0002021/05

1,978,466,0002021/06

2,957,152,0002021/07

3,044,565,0002021/08

2,995,305,0002021/09

營收月

3,068,793,0002021/10

3,194,064,0002021/11

3,271,294,0002021/12

3,089,213,0002022/01

2,605,989,0002022/02

3,288,635,0002022/03

3,381,747,0002022/04

3,314,909,0002022/05

3,231,605,0002022/06

3,196,133,0002022/07

2,891,833,0002022/08

2,932,369,0002022/09

營收月

3,038,915,0002022/10

2,877,778,0002022/11

2,932,870,0002022/12

2,564,123,0002023/01

2,497,803,0002023/02

2,702,526,0002023/03

2,612,206,0002023/04

2,755,415,0002023/05

2,799,687,0002023/06

2,855,724,0002023/07

2,879,079,0002023/08

2,858,905,0002023/09

營收月

2,878,307,0002023/10

2,844,155,0002023/11

2,777,377,0002023/12

2,807,177,0002024/01

2,511,124,0002024/02

2,896,417,0002024/03

2,078,786,0002024/04

2,217,435,0002024/05

2,246,985,0002024/06

2,344,622,0002024/07

2,351,067,0002024/08

2,343,053,0002024/09

營收月

2,410,546,0002024/10

2,440,215,0002024/11

2,446,149,0002024/12

2,384,946,0002025/01

2,286,169,0002025/02

2,644,375,0002025/03

2,781,758,0002025/04

2,764,705,0002025/05

2,815,411,0002025/06

2,918,332,0002025/07

3,100,894,0002025/08

3,271,304,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000001.800001092021/06/09109

0.000003.000001102022/06/29110

0.000003.500001112023/05/30111

0.000003.200001122024/05/31112

0.000004.000001132025/05/27113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/09/05 15:33:07公告本公司取得機器設備之相關資料

2025/10/03 14:59:49代本公司之重要子公司KYEC Investment International Co.,Ltd.公告決議發放股利

2025/10/09 15:45:16公告本公司自行撤回現金增資發行新股案

2025/10/21 15:06:10公告本公司董事會通過取得不動產之使用權資產案

2025/10/21 15:04:41公告本公司董事會通過取得不動產之使用權資產案

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

